

**EcoReviVa-Revitalizarea
Ecologica a Vaii Cobuscai,cu
reconstructia iazului existent.cu
nr.cadastral 1023103295, satul
Floresti,comuna Cobusca
Veche,r-nul Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-6

Popularea iazului cu peste

Valoarea de deviz 21 450,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	pret de piata	Popularea iazului cu diferite specii de peste (suprafata iazului 1.3 ha, norma mesie de populare 50-55 kg/ha)	kg	71,50	250,00 0,00	17 875,00 0,00
		Total	lei			17 875,00
		TVA	20 %			3 575,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				21 450,00 0.00

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**EcoReviVa-Revitalizarea
Ecologica a Vaii Cobuscai,cu
reconstructia iazului existent.cu
nr.cadastral 1023103295, satul
Floresti,comuna Cobusca
Veche,r-nul Anenii Noi**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-6
Popularea iazului cu peste**

Valoarea de deviz 21 450,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-6:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	1234	Diferite specii de peste	kg	71,5000	250,00	17 875,00
		Total materiale de construcții				17 875,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	17 875,00
TVA	20 %	3 575,00

Total deviz: 21 450,00

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect EcoReviVa-Revitalizarea Ecologica a Investitor
Vaii Cobuscail, cu reconstructia iazului
existent. cu nr.cadastral 1023103295, satul
Floresti, comuna Cobusca Veche, r-nul Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	pret de piata	Popularea iazului cu diferite specii de peste (suprafata iazului 1.3 ha, norma mesie de populare 50-55 kg/ha)	kg			250,00
	1234	Diferite specii de peste	kg	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			17 875,00

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.